
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.08.201220.08.2012

20.8.2012 23:59:59 - 20.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

165638032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou Osobní auto zezadu narazilo do otavanu taženého 
traktorem. Dvě zraněné osoby z OA opustili vozidlo před 
příjezdem záchranných složek s pomocí ostatních 
účastníků provozu.  Hasiči provedli protipožární 
zabezpečení havarovaného osobního automobilu, 
aplikovali sorbent na uniklé provozní kapaliny, které se 
nacházely pod motorem havarovaného automobilu a 
spolupracovali se Záchrannou službou při ošetřování a 
nakládání zraněných osob do sanity.

20.8.2012 16:52:40

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165642032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Divišov 19 Jednotka spolupracovala se ZZS při stabilizaci pacienta a 
následně pomohla s transportem do sanity.

20.8.2012 17:26:49

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

165637032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš Požár strniště 100x40 metrů, ke škodě nedošlo.20.8.2012 16:22:58

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS, Chlumčany © AMDS, Vstiš © AMDS, SMS Policie ČR

165641032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-jih, Blovice Hasiči vylovili muže z vody, lékař konstatoval smrt. 20.8.2012 17:25:09

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

165625032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Valcha Požár lesní hrabanky 4x4 metry, ke škodě nedošlo.20.8.2012 11:34:24

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

165627032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, K Fořtovně Požár hrabanky a nízkého porostu 200x200 metrů 
likvidovalo 6 jednotek JPO. Hasiči měli problém s využitím 
hydrantových sítí v blízkosti požářiště. U OC Plzeň byla 
hydrantová síť zcela bez tlaku, v Červeném Hrádku byl 
velmi nízký tlak. Proto hasiči museli využít hydrantovou síť 
ze vzdálenější části Plzně - z Doubravky. Voda byla k 
požářišti dopravována kyvadlově.

20.8.2012 12:49:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Červený Hrádek ©, 
AMDS, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

165631032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Požár hrabanky a nízkého porostu na rozloze 50x50 metrů. 
Hasičská technika byla ustavena přímo na dálničním 
přivaděči, z toho důvodu byl uzavřen jeden jízdní pruh. 

20.8.2012 14:07:07

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.8.2012 7:47 1 2Strana /



přivaděči, z toho důvodu byl uzavřen jeden jízdní pruh. 

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

165635032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská Požár křovisek a odpadků hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Beze škody.

20.8.2012 16:06:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

165632032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Rochlov, Rochlov Požár posekaného pole a železničního náspu o rozloze 
100x 100metrů. Ke škodě nedošlo. Po dobu zásahu byla 
pozastavena doprava na trati.

20.8.2012 14:44:13

SŽDC Plzeň, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Blatnice SMS,AMDS,©, Přehýšov ©, SMS, Rochlov 
©, SMS, Stanice Nýřany

Policie ČR

TachovOkres

165601032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pivovarská 151 Požár odpadu na zahradě. Beze škody20.8.2012 2:28:43

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.8.2012 23:59:5920.8.2012 0:00:00

20.08.2012 - 20.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.8.2012 7:47 2 2Strana /


